

حمله قلبی به مایلی کهن

#

محمد مایلی کهن، مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید که در سال‌های گذشته از کسالتی بوده که به شدت حرص و جوش فوتبال ایران را خورده است، به دلیل ناراحتی قلبی که دیروز برای او پیش آمده، در بیمارستان بستری شده است. پیشکسوت فوتبال ایران با تشخیص پزشکان در مرکز قلب تهران بستری شد و البته این اولین بار نیست که حاجی مایلی با حمله قلبی روبه‌رو می‌شود. البته خطر جدی‌ای حاجی مایلی کهن را تهدید نمی‌کند منتها باید زیر نظر باشد. مایلی کهن که از منتقدان اصلی کی‌روش به‌شمار می‌رود حتی با گرفتن پست در فدراسیون فوتبال علی‌گفتاویان و مدیرفنی شدن در تیم ملی امید، دست از انتقاد از کی‌روش بر نمی‌دارد و در رادیو و تلویزیون و روزنامه و سایت روزی نیست که نسبت به کی‌روش انتقاد نکند.



همه چیز به حکیمیه و بازی هفتم کشید

دانشگاه آزاد اسلامی و باخت دوباره به مه‌رام



فرهیختگان پنجمین تیم در سالن آزاد اسلامی به پیروزی رسیدند. اما در روزی بود که تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانست در آن با کسب یک پیروزی مقابل مه‌رام، عنوان قهرمانی لیگ حرفه‌ای بسکتبال را کسب کند، اما شاگردان مه‌رام شایسته‌ترین تیم در آن روز بودند و این امید را داشتند با برطرف کردن ضعف‌های بازی قبل، با قدرت بیشتری وارد میدان شوند. اما با شروع بازی مشخص شد که باز هم این همراهی‌ها هستند که نمی‌خواهند قهرمانی را به دانشگاه بکشند. در این بازی نیز حامد حدادی با اینکه در اواخر بازی پنج فوله شد ۸۵ بر ۷۷ به پیروزی برسند. اما در بازی دیروز نیز، نساکردان مه‌رام شایسته‌ترین تیم در آن روز بودند و این امید را داشتند با برطرف کردن ضعف‌های بازی قبل، با قدرت بیشتری وارد میدان شوند. اما با شروع بازی مشخص شد که باز هم این همراهی‌ها هستند که نمی‌خواهند قهرمانی را به دانشگاه بکشند.

در بازی پنجمین تیم در سالن آزاد اسلامی به پیروزی رسید تا به کورس قهرمانی برگردد. دانشگاه در این بازی برخلاف دو پیکار قبلی نتوانست از همان ابتدا بر توپ و میدان مسلط باشد. ضمن اینکه حامد حدادی سنتر همراهی‌ها هم برخلاف دو بازی قبل، آمادگی خوبی داشت و اکثر توپ‌های ریاند را مال خود می‌کرد. شاگردان مصطفی هاشمی که در این بازی سعید داورپناه را هم در جمع خود می‌دیدند و در طول بازی برتری محسوسی نسبت به دانشگاه داشتند تا در پایان

جملات قصار روز

دیه‌گو آرماندومارادونا: دانستن اینکه یک فوتبالیست چگونه پول در می‌آورد، ساده است. همه می‌دانند او در چه تیم‌هایی بازی کرده... با این حال کسی نمی‌داند مدیران چگونه پول درمی‌آورند.

علیرضا بیرانوند: یکی از بطوری‌های پرتاب‌شده عربستانی‌ها، آمپبوه بود که آن را باز کردم و خوردم.

تاتامی

نایب‌قهرمانی کاراته دانشگاه آزاد اسلامی

در هفته آخر سوپر لیگ کاراته باشگاه‌های کشور تیم‌ها و نفرات برتر کاتا و کومیته معرفی شدند. این رقابت‌ها دیروز هشتم خرداد در سالن شهید افراسیابی تهران برگزار شد که در بخش کاتای تیمی و کاتای انفرادی برترین‌ها از سوی کمیته لیگ معرفی شدند. بر این اساس در کاتای تیمی آذر خودرو نوین قس با ۶۴ امتیاز در صدر قرار گرفت، تیم دانشگاه آزاد اسلامی با ۵۲ امتیاز در رده دوم ایستاد، مناطق نفت‌خیز جنوب با ۴۴ امتیاز و صنعت برق هرمزگان با ۴۰ امتیاز به ترتیب در رده‌های سوم و چهارم جای گرفتند. همچنین تیم دانشگاه آزاد اسلامی در کومیته و مجموع نیز به مقام نایب قهرمانی رسید.

کیوسک

صعود نفت در خاک عربستان

روزنامه‌های ورزشی پنجشنبه هرکدام به موضوع جداگانه‌ای پرداختند و آن را تیتیر یک خود کردند. روزنامه خیر ورزشی با تصاویری از پایان بازی نفت و الاهلی عربستان تیتیر زد: «صعود در خاک سعودی». علی‌رضا منصوریان هم پس از این برد، گفت: «این صعود تقدیم مردم». روزنامه گل نمایی از تمرین تیم ملی را به روی صفحه نخست برد و تیتیر اصلی آن هم به سرمربی فصل پیش استقلال مربوط است: «قلعه‌نویسی در تبریز رویت شد». حالا اینکه امیر برای سیاحت رفته یا مذاکره با ارتاکور و گسترش فولاد معلوم نیست. البته قلعه‌نویس در جواب این تیتیر، خودش تیتیر داد: «مگر جت اختصاصی داشته باشم که از آمریکا تا ترکیه هر روز مرا یکجا می‌فرستند». و اینجاست که باید گفت امیرخان چه تیتیر سختی از خودت در کردیا! تیتیر برای تمرین تیم ملی هم این بود: «بچه معروف‌ها آمدند». و بالاخره روزنامه ایران ورزشی با یک عکس خاص از صحنه دستگیری و منتقل مظنونین فیفا تیتیر زد: «ایست پرده فساد در فیفا». در توضیح این تیتیر آمده است: «روسای فیفا دستگیر شدند. رسوایی بزرگ در فدراسیون جهانی فوتبال».

گل



خبر ورزشی



فیفا در تب و تاب انتخابات جنجالی

بمب هم بالاتر را تکان نداد



تهدید انگلیسی‌ها برای تحریم جام جهانی

روزنامه‌های انگلستان خیلی دوست داشتند سبب بالاتر رای نیاورد و رئیس فیفا نشود. آنها به دنبال هوا کردن میزبانی روسیه و حتی قطر در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ هستند و خودشان می‌خواهند دوباره میزبان شوند. رئیس فدراسیون فوتبال انگلستان ادعا کرده که این کشور ممکن است جام جهانی ۲۰۱۸ را تحریم کند و به همین دلیل خواهان کناره‌گیری سبب بالاتر شده است. گرگ دایک به اسکای اسپورت گفته است: «اگر بقیه کشورهای اروپایی در جام جهانی شرکت کنند آن وقت عدم شرکت انگلیس فایده‌ای ندارد ولی اگر همه کشورهای عضو یوفا کنار بکشند آن وقت این حرکت تاثیر بزرگی خواهد گذاشت. اگر بالاتر بار دیگر رئیس فیفا شود، یوفا ایده تحریم جام جهانی را بررسی می‌کند. بالاتر شاید از این انتخابات جان سالم به‌دور ببرد ولی مدت زیادی طول نمی‌کشد که مجبور به کناره‌گیری می‌شود. در طی مدت زمان ریاست وی، میزبان فساد در فیفا باورنکردنی بوده است».

پوتین علیه اف‌بی‌ای آمریکا که در جریان بازداشت نواب رئیس بلاتر روسیه در جام جهانی ۲۰۱۸ دانسته بود، توجه‌ها بیشتر به سمت تحولات فیفا جلب شد. رئیس‌جمهور روسیه نسبت به ادعاهای پلیس فدرال آمریکا واکنش نشان داده بود. حرف‌های او را بخوانید: «داخلت مراجع آمریکایی در مورد قضیه فیفا، یک فضولی بیجای دیگر از سوی ایالات متحده آمریکا است. متأسفم که

کفاشیان در حال یادگیری کمک‌های اولیه



پنجشنبه برای اولین بار در تاریخ فیفا، یک سخنران ایرانی در اجلاس فیفا سخنرانی کرد. این سخنران کسی نبود جز زهره هراتیان، عضو کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا که البته قبلی از فعالیت‌های پزشکی فدراسیون فوتبال بخش کرد و در یک صحنه جالب علی‌گفتاویان در حال آموزش کمک‌های اولیه دیده می‌شود که در نوع خود جالب به نظر می‌رسد. این تصویر در شبکه‌های اجتماعی دیروز حساسی دست به دست شد.

لیگ جهانی برای ایران شروع شد

اولین مصاف با انکی‌ها



فرهیختگان از ساعت ۶:۴۰ دقیقه فردا صبح (یکشنبه) لیگ جهانی والیبال شاهد یکی از حساس‌ترین مصاف‌های سال ۲۰۱۵ خود است؛ جایی که قهرمانی دوره گذشته مسابقات آمریکا به مصاف تیم چهارم مسابقات سال پیش می‌رود. آمریکایی‌ها که میزبان تیم ملی ایران هستند به هیچ عنوان نمی‌خواهند در همان گام اول و در زمین خودشان غافلگیر شوند و امتیازات مهم این گروه دشوار را از دست بدهند. از طرف دیگر شاگردان اسلوبودان کوچ هم بعد از برگزاری اردو و چند مسابقه در اروپا، تشنه مسابقه و البته مبارزه در میدان هستند. ایران که در گروهی فوق‌العاده دشوار قرار گرفته که به غیر از آمریکا، باید با روسیه و لهستان هم مسابقه دهد و برای صعود از این گروه، کاری در حد قهرمان شدن در لیگ جهانی را باید انجام دهد. کوچ برای این دور از رقابت‌ها حوزه زربینی را دارد که مدت‌ها به دلیل مصدومیت دور از میادین بود. در کنار

روی تور

نفرات آشنای چون سعید معروف، محمد موسوی‌خرافی، امیر غفور و شهرام محمودی این بار نفراتی چون میکائیل تاجر و چهره‌های جوانی مانند محمدحسن منویری و محمدجواد معنوی‌نژاد از دیگر تغییرات مهم تیم ملی ایران در این مسابقات هستند. اما در مقابل آمریکایی‌ها با قرار گرفتن ویلیام پریدی در کنار تیلور سائندر در ریافت و استفاده از مت اندرسون یا مورفی تروی در پشت خط دارای یکی از بهترین مثلث‌های قدرت بین سایر تیم‌های حاضر در لیگ جهانی خواهند بود. استفاده از پریدی در کنار سائندر، قدرت فوق‌العاده‌ای به خط حمله تیم ملی آمریکا خواهد داد اما در ریافت، مت اندرسون در رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای شمالی کاملاً آسیب‌پذیر بود و حتی روی سروسیس‌های موجی آن قدر نامطمئن ظاهر شد که می‌تواند نقطه قوت ایران در این بازی باشد.

گیشه



آ. اس

این روزنامه اسپانیایی تیتیر اصلی صفحه نخست خود را به حاشیه‌های فیفا و بازداشت‌های اخیر اختصاص داده و نوشت: «سوابی در فیفا: دادستان سوئیس از ویلار اطلاعات می‌خواهد». بالاتر: «خبرهای بد دیگری در راه است». اما تیتیرهای فوتبالی آ. اس به نیمکت رئال مادرید مربوط می‌شود: «دی لورتیس (رئیس نابولی)». «اگر بنیتز به رئال برود، تایید می‌شود که انتخاب من درست بوده است». «بنیتز: «من جوان هستم و هنوز می‌خواهم در جام‌ها قهرمان شوم».



موندو دپورتیوو

اما موندو، فیفا و بالاترش را پس زده و فیفال جام حذفی را تیتیر یک کرده است: «یک فیفال در خانه بسیار خاص است». در توضیحات آمده است: «راکتیج می‌خواهد که کوپالدری را برای هواداران بارسا در نیوکمب ببرد». سوارز بازی می‌کند - بازیکن اروگوئه‌ای هنوز به‌طور کامل از مصدومیت رهایی نیافته است اما در فیفال شنبه به میدان می‌رود. در روز پنجشنبه تمرین کرده و احساس خوبی دارد و حاضر به بازی در نیوکمب است». و تیم‌گانه‌ی فیفا: «انتخابات بالاتر در خطر است. میشل پلاتینی از او خواسته که فیفا را ترک کند».



گاتزتا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی هم حساسی به اوضاع به هم ریخته فیفا و بالاتر پرداخته است. گاتزتا قلم قرمز را روی چهره رئیس سوئیس فیفا کشیده و تیتیر زده است: «غیرقابل بحث» و دیگر تیتیرهای مرتبط: «پلاتینی از او خواست استعفا دهد اما بالاتر به دنبال رای گیری دیگری است. رسوایی در فیفا، پوتین در مقابل ایالات متحده». و تیتیرهای فوتبالی: «میلان از کارتو یک نیمه بله گرفت. هیسلس، ۳۰ سال بعد از کشتار هنوز زنده است».

نیم‌سای

اعلام اسامی تیم پیشکسوتان در رقابت‌های جهانی تایلند

تیم ملی پیشکسوتان به‌منظور شرکت در رقابت‌های جام جهانی پیشکسوتان در تایلند باامداد امروز به پوکت رفت. اسامی کادر فنی و بازیکنان این تیم که به صورت اختصاصی در اختیار روزنامه فرهیختگان قرار گرفته است و به شرحی که می‌خوانید منتشر می‌شود. مدیر این تیم رحیم غیاثی و سرپرست این تیم رضا غیاثی است. سرمربیگری این تیم برعهده افشین ارشدی است که دستیاران او را محمدرضا فرزین‌جو و مهرداد فیض‌اریایی تشکیل می‌دهند. مسعود سیفی هم مربی دروازه‌بانان است. اما بازیکنان این تیم: سعید عزیزیان و محمد بزادپرست دروازه‌بانان این تیم هستند. بازیکنانی که رده سنی‌شان از ۲۴ تا ۳۸ سال است را علیرضا اکبرپور، رضا عزیزی، سیدابوالقاسم موسوی، اسدالله توکلی، یونس گرایلیسی، جعفر ابراهیمی و سعید سرلک تشکیل می‌دهند. بازیکنان رده سنی ۲۴ تا ۳۸ سال را امیر آقاجانی، حمیدرضا آباتی، فرهاد فیض‌آبادی، نادر خمس‌آبادی، صفدر یوسفلو، مسعود ملکی، محسن نیک‌اقبال‌زاده، وحید مظاهری، وحید فریدی و رضا کنگرانی تشکیل می‌دهند. بازیکنان رده سنی ۵۰ سال به بالا را هم محسن عاشوری، محمد والایی، ایرج سالتی، علی پازوکی، بهروز پرورش‌خواه، مجید خدایی و حسین منصور تشکیل می‌دهند. پزشک و فیزیوتراپ این تیم هم یوسف لطفی‌نسب است که سابق بر این پزشک باشگاه پرسپولیس بوده است. رقابت‌ها از دوشنبه در پوکت آغاز می‌شود و بزرگان فوتبال جهان پس از ماجراهای عجیبی که در مجمع فیفا پیش آمده توجه‌شان به رقابت‌های جهانی تایلند جلب خواهد شد. بزرگان فوتبال ایتالیا، انگلستان، اسکاتلند، آلمان، ایران، استرالیا، نیوزیلند، تایوان و آمریکا به همراه تیم تایلند به پوکت تایلند می‌روند. این ۱۰ تیم در دو گروه پنج‌تیمی قرعه‌کشی می‌شوند و باید دید که ایران با چه تیم‌هایی هم‌گروه می‌شود. بازی‌ها از دوشنبه آغاز می‌شود و نزدیک به ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. لیست نهایی تیم‌های دیگر هم به کمیته برگزارکننده این رقابت‌ها اعلام شده است. فیفا سازمانی زیر نظر فیفاست که این مسابقات را با هدف کارهای خیریه برگزار می‌کند و البته به تیم‌های اول تا سوم کاپ و جوایز نقدی نفیسی داده می‌شود. باید دید تیم ایران که ماه‌هاست در حال تمرین و آماده شدن برای این رقابت‌هاست، در این مسابقات چه خواهد کرد.

